
Zarządzenie Nr 700/16

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 10 listopada 2016 roku

w sprawie przedłożenia projektu uchwały 

w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2017

            Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) art.  233  pkt 1 i art. 238  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§  1. Przedkłada  się  projekt  uchwały  Rady  Gminy  Nowa  Ruda  w  sprawie  budżetu

Gminy Nowa Ruda na rok 2017 :

1) Radzie Gminy Nowa Ruda,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu- celem zaopiniowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 


